

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A CORPO</u>			
	Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale (Cat 1)			
1 BAR001 24/02/2012	Box di cantiere uso spogliatorio realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato con profilati di acciaio pressopiegati, copertura e tamponatura con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale (minimo 40 mm) divisori interni a pannello sandwich, infissi in alluminio, pavimento di legno idrofugo rivestito in pvc, eventuale controsoffitto, completo di impianti elettrico, idrico e fognari, dotato di armadietti a due compart. Dimensioni orientative 2,40x,40x2,40 m. Compreso trasporto, montaggio e smontaggio e preparazione della base in cls armato. Costo mese Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale durata lavori 12 mesi	12,000		
	SOMMANO cadauno	12,000	50,00	600,00
2 PSA001 24/02/2012	Cassetta di pronto soccorso (art. 29 D.P.R. 303/56 e art. 1 D.M. 28 luglio 1958) comprendente: 1 flacone di sapone liquido, 1 flacone disinfettante 250 cc, 1 pomata per scottature, 2 bende garza h 5 cm, 1 benda garza h. 7 cm, 5 confezioni, 10 garze sterili 10x10 cm, 1 flacone di pomata antistaminica, 1 paio di forbici, 2 sacchetti di cotone da 50 g, 5 garze sterili 18x40 cm, 2 confezioni da 2 paia di guanti in vinile, 2 flaconi di acqua ossigenata, 1 flacone di clorossidante elettrolitico, 1 pinzetta sterile da 9 cm, 1 rocchetto di cerotto 2,5x5 m, 20 cerotti 2x7 cm, 2 lacci emostatici, 1 confezione di ghiaccio istantaneo, 2 sacchetti polietilene monouso, 1 termometro clinico, 1 elenco del contenuto Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale	2,000		
	SOMMANO cad	2,000	28,00	56,00
3 DPI001 24/02/2012	Casco di protezione in polietilene HD (UNI EN 397) con bordatura regolabile e fascia antisudore. Costo mensile Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale durata lavori 12 mesi ipotesi 10 lavoratori *(par.ug.=10*12)	120,000		
	SOMMANO cadauno	120,000	2,50	300,00
4 DPI008 24/02/2012	Guanti d'uso generale (rischio meccanico e dielettrici) in cotone spalmati di nitrile. Costo mensile. Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale durata lavori 12 mesi ipotesi 10 lavoratori *(par.ug.=10*12)	120,000		
	SOMMANO Paia	120,000	4,10	492,00
	A R I P O R T A R E			1'448,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'448,00
5 DPI009 24/02/2012	Scarpe di sicurezza con puntale d'acciaio (UNI EN 345). Costo mensile Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale durata lavori 12 mesi ipotesi 10 lavoratori *(par.ug.=12*10)	120,000		
	SOMMANO paia	120,000	3,00	360,00
6 DPI007 24/01/2012	Facciale filtrante per particelle solide (UNI EN 149). Monouso Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale	150,000		
	SOMMANO cadauno	150,000	1,21	181,50
7 DPI003 24/02/2012	Inserto auricolare antirumore preformato monouso modellabile manualmente (UNI EN 252-2) Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale	100,000		
	SOMMANO cadauno	100,000	0,16	16,00
8 DPI015 24/02/2012	Imbracatura anticaduta costituita da bretelle, cosciali e cintura di posizionamento con attacco dorsale o sternale e dispositivo di collegamento (con la linea di ancoraggio) regolabile da 0 a 2 metri. Costo mensile. Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale durata lavori 12 mesi ipotesi 10 lavoratori *(par.ug.=10*12)	120,000		
	SOMMANO cadauno	120,000	3,00	360,00
9 DPI005 24/02/2012	Occhiali per la protezione meccanica e da impatto degli occhi, di linea avvolgente, con ripari laterali e lenti incolori (UNI EN 166). Costo mensile. Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale durata lavori 12 mesi ipotesi utilizzo 10 lavoratori *(par.ug.=12*10)	120,000		
	SOMMANO cadauno	120,000	1,50	180,00
10 DPI010 24/02/2012	Grembiule per la protezione nei lavori di saldatura o smerigliatura, in pelle crostata o cuoio resistente alle abrasioni e ai prodotti chimici. Costo mensile Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale durata lavori 12 mesi ipotesi utilizzo 10 lavoratori *(par.ug.=12*10)	120,000		
	SOMMANO cadauno	120,000	1,00	120,00
11	Cartello di pericolo (avvertimento) in alluminio rettangolare mm			
	A R I P O R T A R E			2'665,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			2'665,50
SEG003 24/02/2012	330x500. Costo per un anno Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale (par.ug.=4*8/12)	2,667		
	SOMMANO cad	2,667	2,10	5,60
12 SEG013 24/02/2012	Cartello di obbligo (prescrizione) in alluminio rettangolare mm 330x500 posato a parete. Costo per un anno Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale (par.ug.=4*8/12)	2,667		
	SOMMANO cad	2,667	2,10	5,60
13 SEG008 24/02/2012	Cartello di divieto in alluminio rettangolare mm 330x500 posato a parete. Costo per un anno Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale (par.ug.=4*8/12)	2,667		
	SOMMANO cad	2,667	2,10	5,60
14 SEG023 24/02/2012	Segnale di informazione in alluminio rettangolare mm 500x700 posato a parete (norme per il primo pronto soccorso, norme generali sulla prevenzione infortuni, norme per gli impianti elettrici, sili e tramogge, ponti di servizio, apparecchi di sollevamento, norme d'uso della sega circolare, norme d'uso per la piegaferri e la tagliaferri, delle bettoniere, norme per gli imbricatori e di movimentazione dei carichi, norme di sicurezza nei lavori con fiamma ossiacetilenica, in luoghi ristretti, entro tubazioni e canalizzazioni, di indicazione delle portate gru, delle funi e catene):Costo per un anno Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale (par.ug.=4*8/12)	2,667		
	SOMMANO cad	2,667	3,80	10,13
15 SEG024 24/02/2012	Segnale di avvertimento in lamiera rifrangente triangolare lato mm 600 su palo spostabile. Costo per un anno Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale (par.ug.=4*8/12)	2,667		
	SOMMANO cad	2,667	24,00	64,01
16 AA1 24/02/2012	Oneri vari Cat 1 - Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale	13,560		
	SOMMANO €	13,560	1,00	13,56
	A R I P O R T A R E			2'770,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			2'770,00
	Parziale Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale (Cat 1) euro Parziale LAVORI A CORPO euro T O T A L E euro			
				2'770,00
				2'770,00
				2'770,00
	A R I P O R T A R E			

COMMITTENTE: Comune di Siurgus Donigla

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
001	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>		
	Servizio di manutenzione e sorveglianza ambientale	2'770,00	100,00
	Totale CATEGORIE euro	2'770,00	100,00
	Siurgus Donigala, 22/03/2012		
	Il Tecnico Geom. Robertino Lecca		
	A R I P O R T A R E		